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Nokian kehitysjohtaja Mary McDowellin mukaan laitteet
ovat yhä tulevaisuudessakin tärkeitä, eivätkä kaikki palvelut tule
siirtymään internetiin.

Nokian kehitysjohtaja Mary McDowell toisti Nokian viestiä
siitä, että suuri osa tulevista internetin käyttäjistä ei pääse verkkoon
tietokoneen kautta vaan matkapuhelimella.

McDowellin mukaan viime vuoden marraskuussa Intiassa
julkistetut Nokia Life Tools -palvelut ovat lähteneet hyvin
käyntiin. Life Tools on kokoelma Nokian kehittyville
markkinoille tarkoitettuja mobiilipalveluita, jotka auttavat
käyttäjiä muun muassa maanviljelyssä ja itseopiskelussa.
Nokia 2323 classic -, Nokia 2330 classic - ja Nokia 2700
classic -puhelimiin asennetut palvelut välittävät tekstiviestin
avulla tietoa esimerkiksi siemenistä, lannoitteista ja viljan
hinnoista. Life Tools -palvelut toimivat nykyään myös
Indonesiassa.

Intiasta Nokia oppi muun muassa sen, että kuukausilaskut
tuntuivat useista liian suurilta. Käyttäjämäärät lähtivät McDowellin
mukaan kasvuun, kun siirryttiin viikkolaskutukseen.

McDowell kertoi myös Nokia Money -palvelusta, joka
tullaan avaamaan ensi vuoden alussa kaupunkialueilla
kehittyvissä maissa. Nokia Money on
matkapuhelinvalmistajan kehittyville markkinoille
suuntaama pankkipalvelu, jonka käyttäjät voivat siirtää rahaa,
ostaa tavaroita ja maksaa laskuja matkapuhelimien avulla.
Tekstiviestejä tiedonvälitykseen käyttävä palvelu tulee puhelimiin
esiasennettuna, eikä se ole pankki- tai
operaattorisidonnainen. Elokuussa 2009 esitelty palvelu
perustuu Obopay-yrityksen tekemään alustaan.

McDowell vilautti hieman myös Nokia Research Center -
tutkimuskeskuksen tuoretta työtä. Yksi työn alla olevista
ominaisuuksista on mixed reality, eli todellisuuden ja
virtuaalimaailman yhdistävät sovellukset, joilla esimerkiksi
kännykän ruudulta saa tekstitietoa ympäristöstä osoittamalla
kohdetta laitteen kameralla. McDowellin mukaan näihin
sovelluksiin voidaan yhdistää myös eri käyttäjien verkkoyhteisöjen
kautta lisäämää tietoa.
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Vastaava sovellus on jo esimerkiksi Googlen Android-
käyttöjärjestelmää käyttävissä puhelimissa.

McDowell korosti myös Nokian avoimuutta käyttöjärjestelmän
kehittämisessä, ja käytti tilaisuuden Applen ja yhtiön pääjohtajan
Steve Jobsin piikittelyyn.

- Käyttöjärjestelmän kehitys on vain yhden henkilön päätettävissä, ja
arvaatte varmaan mistä käyttöjärjestelmästä puhun, McDowell
sanoi.
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